CIII

Verum quia vos nulli in cessionibus unquam mereri potestis, et sic etiam omnes qui sub dila
 ue persona ad ipsos se conferunt ab officio & a communione alienos faciendo, & iudicio
 nouerunt. **GR** CONSTANTIO EPISCOPO MEDIOLANENSIS. **L**atore pietatis communi filio euen
 tio diacono qui frater noster urbe nobis scripta de illis scripsit, & cognouit clericos rectos cu
 mentis quos sacerdotales studere uera ad unum comecte meminit, & respondisse non sub
 lema uobis effectum impendit, ut ad hoc redire caritate uolente perualeant. Assistentor
 diuersas res suas in uita ab illis in quos & in a recta possessione que nulla in uita
 dicit debere, & quid non sic a iuris sollicitudine omnino laudauimus, quia quatuor
 oportuit facere minime negligenter, sine nos per dicit possessione si in iure est per
 & si ad communionem forte reuertitur, ut in contrariis ordine paciamur den
 nerit, & in cognoscimus uolumus ueritate ostendat, si uero ad unitatem ecclie quod optandi
 se inspirante euerterint, & si nihil illis compescere ex illis paratissimi cedere, &
 si in nulla occasione excusare se uolumus. Quos ad maiorem recte sinu rethre de considerabili
 expectamus. De hortu uero quos in capitulo transmissa & substantia Italia ecclie
 urbe compescere signa sunt, ut per dicitur nobis portator in dica uerit in subtequenti illic pro
 no transmittimus, cui in Italia curam eundem in ungerere, ut ueritate egru in daga
 one cognoscatur, & quicquid iustus fuerit faciat, & pro nos qualiter in stare & in daga
 tem in pacem in multo magis uos quos ual de diligimus, & in ter relinqueret in uolent
 De alia uero causis qualiter in ad singulas sit responsus supra scripti communis fili
 relatione cognoscatur. Scripsit uero ad dilectissimum filium nostrum anatholium ^{de Gallis}
 diacone per commendatione hominum uerorum sic ut uoluerat fecimus. **EUHARIOTIO CARALI**

166

CIII

Iudex de curia teura hic uenienter quest nobis quod in agogae eorum quos carali sita
 periturus que oris in pitione ad xpianis fidei cultu deuolente per dicitur est, adhibi
 ti sibi quibusda in dicitur in matas sequera die in pationis sui hoc est dominico in ipse facti
 a recte postalici cura in sanolo in cura occupauerit, & in uitate acque. In magi
 no in illic genetici in didoni quoniam & ueneranda cruce ut in uita albu quod in fon
 te uerit em in dicitur in ueraz potestis de quare & filiorum in uerit in uerit in uerit in uerit